
Place Team Classified participants Time Team time

1 NORDIC WALKING KIEKRZ POLAND 3
Jolanta Kędzia
Robert Janczewski
Jan Stanisławski
Katarzyna Sieradzka

01:08:12.75
01:18:02.65
01:30:11.65
01:39:44.85

05:36:09.000

2 ZIELONE GROSZKI
Edward Tomczyk
Andrzej Rusinowicz
Danuta Postek
Małgorzata Angielczyk

01:06:47.80
01:16:46.55
01:35:59.60
01:37:05.10

05:36:37.000

3 WŁÓCZYKIJE GDYNIA 7
Ewa Nacewicz
Zbigniew Kniga
Marian Drewa
Wiesława Buczkowska

01:16:34.95
01:18:01.25
01:37:41.35
01:41:43.55

05:53:59.000

XII OTWARTE SZTAFETOWE MISTRZOSTWA POLSKI NORDIC
WALKING W MARATONIE

Event: Mistrzostwa Polski Nordic Walking w Maratonie
Organiser: Urząd Gminy Biały Bór
Date: 2023-04-15
Place: Biały Bór
Distance: 42.2 km

Classification: SZTAFETA MIESZANA 60+

Total 3 results.

file:///mistrzostwa-polski-nordic-walking-w-maratonie/m874.html
http://herkules.org.pl

	XII OTWARTE SZTAFETOWE MISTRZOSTWA POLSKI NORDIC WALKING W MARATONIE
	Classification: SZTAFETA MIESZANA 60+


